nuit, quippe qui omnem spem eam servandi amiserat. Infirma itaque ad 
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mortem quidem desperanter properabat, sed divinae voluntati omnino 

consentiens. Die 20 Iulii anni 1932, sodalibus morem gerens novendiales 

ad Deum preces effundere cum eis coepit ut per Venerabilis Fundatri

cis interventionem sanitati restitueretur. Die 29, ultimo harum precum 

die, particula de eius reliquiis sibi apposita, alto gravique somno fuit 

correpta. Expergefacta perfecte sanatam se sentit, cibum avide sumit, 

nullum amplius dolorem in gutture patitur, viribus perfecte receptis. 

Medentes omnino sanatam declarant et quidem praeter naturae ordinem : 

sanatio perseveravit. Officiales quoque periti miraculum agnoscunt. 

I I . Soror Maria a Calvario, e Congregatione Nostrae Dominae a Ca 

ritate a Bono Pastore, Februario mense a. 1932 a gravissimis meningeis 

symptomatibus, tubercularis naturae, fuit attacta, in qua edicenda dia

gnosi cum medentes tum officiales periti consentiunt. Adeo morbus in-

crevit, ut die 27 Februarii Extremae Unctionis sacramento fuerit mu

nita, nullaque recuperandae valetudinis, medentis quoque iudicio, spes 

affulgeret. Die 29 de Venerabilis reliquiis particula infirmae fuit appo 

sita atque novendiales preces ad sanationem, eiusdem intercessione, obti

nendam fuerunt inchoatae. Die 5 Martii a meningite inventa est sanata, 

nec amplius in morbum incidit. Miraculum secundi generis cum médens, 

tum officiales periti conclamant. 

De duabus hisce sanationibus, nec non de virtutibus, Apostolicae in

quisitiones in Parisiensi Archiepiscopali Curia anno 1935 fuerunt per

actae; pro quarum iuridico valore Sacra haec Congregatio die 23 men

sis Martii a. 1938 decretum edidit. 

Hisce praehabitis, Antepraeparatoria Congregatio coram Rmo Car

dinali Ianuario Granito Pignatelli di Belmonte Episcopo Ostien. et 

Albanen, die 18 mensis Maii a. 1943 fuit celebrata, quam subsecutae sunt 

die 29 Februarii a. 1944 Praeparatoria, Generalis denique coram Ssmo 

D. N. P io Papa XI I , die 24 April is anni huius, in qua idem Rmus Car

dinalis dubium proposuit : An et de quibus miraculis constet in casu et 

ad effectum de quo agitur. Revmi Cardinales, Officiales Praelati, Pa-

tresque Consultores suam panderunt sententiam. Beatissimus vero Pa

ter, ingeminatis precibus lumen a Deo praestolandum esse dixit, diffe

rens interim iudicium proferre. 

Hanc vero feriam secundam post Pentecosten selegit, ut suam ederet 

jeutentiam. Quocirca Revmis Cardinalibus Ponente seu Relatore atque 

infrascripto S. R. C. Praefecto, nec non R. P. Salvatore Natucci, Fidei 

^eaerali Promotore, meque Secretario arcessitis, divina Hostia religio-

Mssime oblata, decrevit : Constare de duobus miraculis, nimirum : I. de 

instantánea perfectaque sanatione Sororis Mariae Plautillae a tonsU-
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lite et peritonsillite phlegmonosa chronica, nec non a pharyngite muco-

purulenta cum gravi toxihaemia ; IL de perfecta sanatione Sororis Ma

riae a Calvario a gravi menimgite tubercular i. 

H o c autem decretum publici iuris fieri atque in acta Sacrae Rituum 

Congregationis referri imperavit. 

Datum Romae, die 21 Maii a. D. 1945, Feria II post Pentecoste» 

C. Card. SALOTTI^ Èp . Praen., Praefectus. 

i . © S. 

A. Carinci, Secretarius-

SACRA CONGREGATIO DE SMINARÏÏS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

DUBIUM 

DE LAUËËA CONGRUENTI AD DOCENDUM IN FACULTATE THEOLOGICA 

PROPOSITO DUBIO: An ad quamcumque disciplinam in Facultate Theolo 

gica tradendam laurea congruenti praeditus, ex praescripto art. 21 Consti 

tutionis Apostolicae Deus scientiarum Dominus, praeter doctorem in Sa

cra Theologia, ille haberi possit qui lauream adeptus sit — apud Facul

tatem studiorum ecclesiasticorum — vel in Re Biblica, Vel in Iure Cano 

nico, vel in Studiis Orientalibus, vel in Historia Ecclesiastica, vel in Mis

siologiae vel in Archaeologia christiana, vel in Philosophia; haec Sacra 

Congregatio de Seminariis et studiorum universitatibus 

RESPONDENDUM CENSUIT : Affirmative, modo candidatus ornatus sit 

etiam Licentia in Sacra Theologia, vel Licentia in ea disciplina quam 

tradere debet. 

Ex Aedibus S. Callisti, 28 m. Augusti, in Festo S. Augustini Docto

ris, 1945. 

I. Card. PIZZARDO, Praefectus. 

L. © S. 

E. Ruffini, Secretarius.. 

file:///jjfivzate
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COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA pn PP. X Ï Ï 

EPISTULAE 

I 

•A Sua Eminenza Revma il Signor Cardinale Luigi Lavitrano, President 

della Commissione Cardinalizia per Volta direzione dell1'Azione Cat

tolica Italiana. 

Signor Cardinale, 

Ben volentieri mandiamo ai Cattolici Italiani, che — come Ci è data 

consolante notizia — si radunano a Firenze per tenere la loro XIX Setti

mana Sociale, la Benedizione Apostolica per loro implorata, che vorrem

mo come non mai presaga dei lumi e dei favori divini onde la grande 

assemblea ha bisogno per dare nelle parole, nei propositi, nelle opere